

# 合同

编号： 11NMB180631320245203

采购单位（甲方）： 和田地区医疗保障局

服务单位（乙方）： 和田市华晨电子科技服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和田市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市华晨电子科技服务中心 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市华晨电子科技服务中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市华晨电子科技服务中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	宣传品制作服务 打印复印扫描装订标书图纸彩页高清打印A4黑白彩色资料文件打印标书试卷服务彩色打印资料印刷书本画册装订A4黑白彩印	-	-	增值服务:运输,品牌:,设计类型:门牌设计,生产设备:国内机器,生产工艺:uv打印,制作时效:1-3天,产品材质:PVC	1	平方米	8953.00	8953.00
合同总价（元）		8953.00						
合同总价（大写）		捌仟玖佰伍拾叁元整						

## 二、付款方式

关于和田地区医疗保障局2024年和田地区医药价格和招标采购工作研讨暨培训班采购服务商品完成后，乙方需在验收后7日以内向甲方提供发票及购货清单，经甲方将产品订单与产品验收单对照校实后，确认发生离用与乙方提供的发票相符，甲方按实际发生的货款一次性付清。

2.本合同全额¥8953.00元(大写:捌仟玖佰伍拾叁元整)，双方签订合同后7日内，甲方向乙方支付 100款，即人民币:¥8953.00元(大写:捌仟玖佰伍拾叁元整)。

业务培训物料清单:

1.得力6600ES中性笔 288支\*1=288.00

2.A5软皮本 120本\*3=360.00

3.A4资料袋 280个\*25=7000.00

4.A3学员手册（第一期）133本\*5=665.00

5.A3学员手册（第二期）128本\*5=640.00

合计：8953.00 大写：捌仟玖佰伍拾叁元整

## 三、服务条款

1.我公司承诺按照客户最终确认样板印制，保证客户满意并确认。

2.客户有任何需求及时跟进，及时处理，不耽误客户工作需求。

---

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司和田北京西路支行

账号：

账号： 3015381109200177662

签订日期：

签订日期：